
〇三国和意谷線　時刻表 

火曜日運行時刻

停留所 1便 停留所 1便

滝谷 9:20 吉永病院前 12:30

東畑 9:25 吉永駅 12:35

出合橋 9:26 高場診療所前 12:36

下畑上 9:28 和意谷 12:45

下畑下 9:29 脇谷 12:46

三国小 9:32 樫車庫 12:48

大股 9:35 樫 12:50

大藤下 9:38 牛中 12:55

落合橋 9:40 飯掛上 12:59

大藤橋 9:41 飯掛下 13:00

牛中 9:45 飯掛上 13:01

飯掛上 9:49 牛中 13:05

飯掛下 9:50 大藤橋 13:10

飯掛上 9:51 落合橋 13:11

牛中 9:55 大藤下 13:13

樫 10:00 大股 13:15

樫車庫 10:02 三国小 13:16

脇谷 10:03 下畑下 13:18

和意谷 10:05 下畑上 13:21

高場診療所前 10:14 出合橋 13:23

吉永駅 10:15 東畑 13:26

吉永病院前 10:20 滝谷 13:30

吉永駅・吉永病院行き 滝谷行き

R6.4.1改正


